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
re sia offerte cartacee che offerte telematiche.
Presentazione offerte cartacee: presso lo studio del
Professionista Delegato sito in Verona, Via Mercuzio
n. 1, Presentazione offerte telematiche sul Portale
delle Vendite Pubbliche.
Gestore vendita telematica: Notartel S.p.A. (Tel.
06/36769, e-mail: gestorenotartel@notariato.it).
Maggiori informazioni: Tel. 045/8536410; e-mail:
stefano.rossi@avesec.it
Il Professionista delegato Avv. Stefano Rossi

Esecuzione immobiliare n. 158/2021 R.E.
Giudice dell'Esecuzione: Dott. Attilio Burti 
Data Vendita senza incanto: 7 ottobre 2022 alle ore
14:00
Luogo: innanzi al Professionista Delegato Avv.
Stefano Rossi presso Eden-Working Centro Uffici in
Verona, Viale delle Nazioni n. 10.
Lotto 2: In Comune di Sorgà (VR), frazione
Pontepossero, Via Dosso n. 9, piena proprietà di pic-
cola abitazione in linea attualmente collabente su
unico piano fuori terra, composta da corridoio d’in-
gresso, cucina abitabile, camera, soffitta, area ester-
na a corte di pertinenza (il tutto con superficie lorda
di circa mq. 112,69 e commerciale di circa mq.
47,80). L’immobile presenta portoncino d’ingresso in
legno, serramenti in legno con vetro singolo e scuri
in legno. L’immobile è visitabile parzialmente in
quanto collabente e presenta un’abbondante porzio-
ne sia della copertura e solaio che della soffitta crol-
lati. Non è presente alcun impianto di riscaldamento.
Piccolo appezzamento di terreno situato in prossimi-
tà dell’abitazione di superficie pari a circa mq. 128.
Garage autonomo collocato frontalmente alla via di
accesso alla corte comune alle abitazioni, dotato di
metallo e legno (in evidente stato di degrado), pavi-
mento in battuto di cemento, pareti in blocchi e

copertura in lastre di fibro-cemento ondulate (super-
ficie lorda e commerciale di circa mq. 25).
Prezzo base Euro 15.000,00 - Offerte minime in
aumento Euro 500,00
Offerta minima per partecipare Euro 11.250,00
Custodia: Avv. Francesca Cappellin (tel:
045/8010344, e-mail: francesca@avvocatocappel-
lin.it).
I beni posti in vendita sono visionabili previa richie-
sta da far pervenire ai recapiti del custode giudizia-
rio, anche tramite il Portale delle Vendite Pubbliche
alla pagina "Richiesta prenotazione visita". Per infor-
mazioni su condizioni di vendita e documentazione
per la partecipazione alle aste contattare il professio-
nista delegato con studio in Verona, Via Mercuzio n.
1 (tel. 045/8536410; e-mail:
stefano.rossi@avesec.it) o consultare il Portale delle
Vendite Pubbliche, i siti www.asteannunci.it,
www.astalegale.net e il sito internet della Corte
d'Appello di Venezia.
Gestore asta telematica: Notartel S.p.A. (tel:
06/36769, e-mail: gestorenotartel@notariato.it).
Il Professionista Delegato Avv. Stefano Rossi

Esecuzione immobiliare n. R.G.E. 292/2021
BENI IMMOBILI posti in vendita in Comune di Zevio,
Via IV Novembre n. 34
LOTTO 1: appartamento trilocale: Catasto Fabbricati,
Fg. 15, mappale n. 2197 sub 3, categoria A/2, P 2,
classe 3, consistenza 5 vani, superficie catastale 92
mq, rendita Euro 387,34
LOTTO 2: appartamento bilocale: Catasto Fabbricati,
Fg. 15, mappale n. 2197 sub 4, categoria A/2, P 2,
classe 3, consistenza 2,5 vani, superficie catastale 60
mq, rendita Euro 193,67;
LOTTO 3: autorimessa: Catasto Fabbricati, Fg.15,
mappale n. 2197 sub 11, categoria C/6, classe 2,
consistenza 11 mq, superficie catastale 11 mq, ren-
dita Euro 34,09, piano T.
Oltre ai beni comuni secondo le proporzionali quote
di comproprietà ai sensi dell’art. 1117 c.c. come
descritti in perizia ed oltre all’area di sedime su cui
insiste il fabbricato.
Gli immobili sopra descritti insistono sul terreno cen-
sito con i seguenti estremi: Catasto Terreni – Comune
di Zevio (VR) – Foglio 15, mapp. N.2197, qualità Ente
Urbano, superfice mq 312.
Prezzo base LOTTO 1: Euro 64.000,00 – rilancio mini-
mo Euro 1.000,00
Prezzo minimo da offrire Euro 48.000,00
Prezzo base LOTTO 2: Euro 41.000,00 – rilancio mini-
mo Euro 1.000,00
Prezzo minimo da offrire Euro 30.750,00
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